
                                               
                                         Ville de Luxembourg 
                                         Direction Génie Civil - Constructions 
                                         Service coordination des chantiers 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : européenne ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 22/05/2020 à 11:00.

Intitulé : Réaménagement des rues A. Chevalier, M. Birthon, H. Pensis et J.Lamort

Description : Réaménagement des rues A. Chevalier, M. Birthon, H. Pensis et J.Lamort

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation 
du soumissionnaire
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de procédure et ses annexes 
doivent être téléchargés gratuitement sur le site internet : www.pmp.lu

Réception des offres : Les offres sont à remettre par voie électronique conformément à la 
réglementation sur les marchés publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Une indication globale pour tous les critères de sélection (option 
'alpha') est choisie pour le DUME.

Envergure approximative:
Travaux de Terrassements / Remblais: +/- 18.500.- m3
Fourniture Bordures: +/- 1.600.- m
Pavés: +/- 2.900.- m2
Enrobés: +/-1.600.- to
Canalisation: +/- 1.350.- m
Raccordements eaux: +/- 110.- pcs

Date de publication de l’avis 2000384 sur www.marches-publics.lu :   26/09/2020

Madame le Bourgmestre,
Lydie Polfer


